TESTOO ,E2P“)::Tir ici
EitgLi s` 	;Ai tf g

,dirmÁgntiva

APROVAU'. N.".?,E.S 	Ng  152 oft-

I

DQJ 95 JÁ'
víc
mEsA D. f

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 91/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, Estado da Bahia „legitima

representante do povo, faz inserir na livro de Atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Polo

Educacional UNISA — Paulo Afonso,11 06 nas pessoas dos seus Coordenadores do Polo da UNISA —

1106, Maria Gorette Moreira e Marcelo Moreira da Mota, extensivo ao Palestrante limo. Senhor

Roberto Santana ( Remanso , BA), bem aos Debatedores Ilma. Sra. Mita Valéria ( Paulo Afonso ,BA)

e limo. Sr. Adallton Soares na 4° EDIÇÃO DO SEMINÁRIO COMEMORATIVO AO DIA DO

ASSISTENTE SOCIAL , TEMA : NOSSA ESCOLHA É A NOSSA RESITÊNCIA, SOMOS UMA CLASSE

TRABALHADORA, realizado no dia 11 de Maio de 2018, as 19 horas no Memorial CHESF, onde, não

podemos negar a importância de um evento deste porte para Paulo Afonso e Região, bem como, a

importância de atividades e atitudes dos profissionais na área , no exercido da sua profissão e, O Polo

UNISA de Paulo Afonso foi interlocutora de uma classe de profissionais que cresce a cada dia e este

Seminário, refletiu ao profissional um protagonismo intelectualizado na busca de uma prática capaz de

movimentar o mundo com uma nova prática cientifica, econômica e tecnológicas , com ênfase nos avanços

sociais do seu povo e de sua sociedade , portando, merecedores de nossos APLAUSOS e de nossas

admirações.

Que se dê conhecimento desta aos agraciados e:

Exma. Senhor
Prefeito Municipal de Paulo Afonso

Exmo. Senhor
Prefeito Municipal de Santo Amaro, SP.

limos. Senhores Reitores e Pró Reitoria da UNISA — SP.

Ilma. Sra. Secretária de Desenvolvimento Social- Clara Moreira;

Ilmo. Sr. Secretário de Educação de Paulo Afonso, BA.

Meios de Comunicação de Paulo Afonso, falado e escrito.

Sala das Sessoes em 14 de Maio de 2019
14

LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO RAU 	AVES
VEREADO

	00000001